



شرکت: ریل سیر کوثر	سرمایه ثبت شده: 471,820
نماد: حسیر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 601054	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				دارایی‌ها
			بدهی‌های جاری				دارایی‌های جاری
۱۱۵	۳۰۹,۳۸۱	۴۵۰,۸۳۳	پرداختنی‌های تجاری	۱۷۷	۳,۹۹۹	۸,۳۹۷	موجودی نقد
۱۱۸	۳۵,۹۲۸	۷۸,۴۵۳	پرداختنی‌های غیرتجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
--	۰	۰	مالیات پرداختنی	۲۶	۱۴۶,۵۱۷	۱۸۵,۳۹۹	دریافتنی‌های تجاری
۱۲۵	۷,۴۲۸	۱۶,۷۴۰	سود سهام پرداختنی	(۲۸)	۳۰,۸۶۰	۱۹,۱۰۷	دریافتنی‌های غیرتجاری
(۱۴)	۱۳۶,۶۳۵	۱۰۸,۷۹۳	تسهیلات مالی	۵	۶۰,۳۰۹	۶۳,۱۸۱	موجودی مواد و کالا
--	۰	۰	ذخایر	۶۶۴	۹,۶۵۱	۷۳,۷۴۵	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۴۰	۳۵۰,۳۳۶	۳۳۹,۶۳۹	جمع دارایی‌های جاری
۷۳	۳۷۹,۳۷۳	۶۵۴,۸۱۸	جمع بدهی‌های جاری				دارایی‌های غیرجاری
			بدهی‌های غیرجاری				دریافتنی‌های بلندمدت
--	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۱,۲۳۹	۱,۰۵۰	۱۶,۰۵۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۱,۱۲۰	۳۷,۸۲۰	۳۳۹,۳۷۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۶۴	۶۵۵	۱,۰۷۳	دارایی‌های نامشهود
(۳)	۳,۹۰۷	۳,۸۱۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۱	۷۹۹,۷۵۸	۱,۳۸۵,۶۶۹	دارایی‌های ثابت مشهود
۱,۰۱۴	۳۰,۷۳۷	۳۴۳,۱۸۳	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۲۰	۶,۸۰۰	۳۸,۵۶۷	سایر دارایی‌ها
۱۴۳	۴۰۹,۹۹۹	۹۹۷,۰۰۱	جمع بدهی‌ها	۶۵	۸۰۸,۳۶۳	۱,۳۳۱,۳۵۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
۰	۴۷۱,۸۲۰	۴۷۱,۸۲۰	سرمایه				
--	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۳۷	۸,۳۷۵	۱۰,۵۱۶	اندوخته قانونی				
--	۰	۰	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				

۳۰	۱۶۸,۵۰۵	۳۰۱,۶۵۰	سود (زیان) انباشته				
۵	۶۴۸,۶۰۰	۶۸۳,۹۸۶	جمع حقوق صاحبان سهام				
۵۹	۱,۰۵۸,۵۹۹	۱,۶۸۰,۹۸۷	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵۹	۱,۰۵۸,۵۹۹	۱,۶۸۰,۹۸۷	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۳/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۱۳/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۶۹۳,۲۷۹	(۴)	۳۵۰,۷۹۵	۳۳۵,۴۴۴	درآمدهای عملیاتی
(۵۵۳,۵۸۵)	(۱۰)	(۲۷۴,۴۴۱)	(۲۴۷,۸۴۲)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۳۹,۶۹۴	۱۵	۷۶,۳۵۴	۸۷,۶۰۱	سود (زیان) ناخالص
(۲۳,۲۳۰)	۶	(۱۵,۵۴۷)	(۱۶,۳۷۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
.	--	.	.	سایر درآمدهای عملیاتی
.	--	.	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
۱۰۶,۴۶۴	۱۷	۶۰,۸۰۷	۷۱,۱۲۳	سود (زیان) عملیاتی
(۱۷,۶۱۱)	۱۳۰	(۱۳,۲۷۳)	(۳۷,۱۷۸)	هزینه‌های مالی
۶۱۳	۱۴۳	۳۵۰	۸۴۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱,۵۴۹	(۹۹)	۳,۶۴۸	۳۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۹۱,۰۱۵	(۱۵)	۵۲,۴۲۳	۴۴,۸۱۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۲,۴۰۵)	--	.	.	مالیات بر درآمد
۸۸,۶۱۰	(۱۵)	۵۲,۴۲۳	۴۴,۸۱۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۸۸,۶۱۰	(۱۵)	۵۲,۴۲۳	۴۴,۸۱۳	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۸۸,۶۱۰	(۱۵)	۵۲,۴۲۳	۴۴,۸۱۳	سود (زیان) خالص

۹۳,۰۳۳	۸۳	۹۳,۰۳۳	۱۶۹,۸۶۰	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۶۱۹)	(۵۳)	(۳,۸۶۱)	(۱,۳۵۵)	تعدیلات سنواتی
۹۳,۴۱۴	۸۷	۹۰,۱۷۲	۱۶۸,۵۰۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۸,۰۳۱)	۱۸	(۸,۰۳۱)	(۹,۴۳۶)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۸۴,۳۹۳	۹۴	۸۲,۱۵۱	۱۵۹,۰۶۹	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۱۷۳,۰۰۳	۵۱	۱۳۴,۵۸۳	۳۰۳,۸۹۱	سود قابل تخصیص
(۴,۴۹۸)	(۱۵)	(۳,۶۳۳)	(۳,۳۴۱)	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۱۶۸,۵۰۵	۵۳	۱۳۱,۹۶۱	۳۰۱,۶۵۰	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۱۸۸	(۱۴)	۱۱۱	۹۵	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۴۷۱,۸۳۰	.	۴۷۱,۸۳۰	۴۷۱,۸۳۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31 حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	30,208	88,440	(66)	118,422
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	30,208	88,440	(66)	118,422
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(10,377)	(4,801)	116	(9,693)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	846	350	142	614
سود سهام پرداختی	(125)	0	--	(593)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(9,656)	(4,451)	117	(9,672)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	(21,990)	--	(34,115)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

(29,081)	1,887	(13,029)	(276,744)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(384)	313	(101)	(417)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	(15,000)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(30,265)	1,982	(14,030)	(292,161)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
44,370	--	47,969	(271,609)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
970	30,828	970	300,000	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(52,902)	(34)	(34,766)	(23,093)	بازپرداخت اصل استقراض
(51,932)	--	(33,796)	276,907	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(7,562)	(63)	14,173	5,298	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
10,521	(71)	10,521	2,999	موجودی نقد در ابتدای دوره
40	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
2,999	(66)	24,694	8,297	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

شرح	نام طرف	تاریخ انعقاد	تاریخ شروع	تاریخ اتمام	مبلغ کل	میانجی نحوه	توضیحات
-----	---------	--------------	------------	-------------	---------	-------------	---------

تکمیلی	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			شناخت درآمد	قرارداد	قرارداد	قرارداد	قرارداد	قرارداد	خدمات/ قراردادهای
	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹							
درآمد حاصل از جابجایی مسافر از طریق واگنهای مسافری	(۱۵۴,۹۶۷)	۲۰۵,۰۰۰	(۱۶۳,۵۹۴)	۲۴۸,۴۱۷	۸۴,۸۲۳	(۱۶۳,۵۹۴)	۲۴۸,۴۱۷	۹۹,۵۱۷	(۲۷۹,۲۵۹)	۳۷۸,۷۷۶	فروش بلیط	۴۵۳,۴۱۷	۱۴۳۴/۱۲/۱۵	۱۳۹۴/۱۲/۱۵	۱۳۹۴/۱۲/۱۵	مسافر	درآمد حاصل از جابجایی مسافر
درآمد حاصل از حمل مواد نفتی	(۵۴,۰۶۹)	۷۳,۰۱۹	(۸۳,۵۳۴)	۸۵,۹۳۷	۳,۳۹۳	(۸۳,۵۳۴)	۸۵,۹۳۷	۱۸,۵۱۵	(۱۴۳,۸۵۰)	۱۶۲,۳۶۵	صور بارنامه	۱۵۷,۹۴۶	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۴/۰۱	۱۳۹۷/۰۴/۰۱	شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران	درآمد حاصل از حمل بار
فروش قطعات واگن در سال ۱۳۹۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۳۴۱	(۱۰,۷۵۹)	۱۳,۰۰۰	فروش قطعات واگن	۱۳,۰۰۰	۱۳۹۶/۰۱/۰۱	۱۳۹۶/۰۱/۰۱	۱۳۹۶/۰۱/۰۱	شرکت واگن پارس	فروش قطعات واگن
درآمد حمل مواد معدنی از طریق واگنهای لبه کوتاه	(۶۶,۵۶۱)	۱۰۴,۷۶۶	(۷۱۵)	۱,۱۰۰	۲۸۵	(۷۱۵)	۱,۱۰۰	۱۹,۴۲۱	(۱۱۹,۷۱۷)	۱۳۹,۱۳۸	ارسال صورتحساب	۱۰۵,۸۶۶	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۰۱	۱۳۹۷/۰۷/۰۱	شرکت پرتو انرژی	حمل بار معدنی
جمع	(۲۷۵,۵۹۷)	۳۸۱,۷۸۵	(۳۴۷,۸۴۳)	۳۳۵,۴۴۴	۸۷,۶۰۱	(۳۴۷,۸۴۳)	۳۳۵,۴۴۴	۱۳۹,۶۹۴	(۵۵۳,۵۸۵)	۶۹۳,۳۷۹							

مبالغ به میلیون ریال

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربار تولید	۵۵۳,۵۸۵	۳۴۷,۸۴۳
جمع	۵۵۳,۵۸۵	۳۴۷,۸۴۳
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰

جمع هزینه های تولید	۵۵۲,۵۸۵	۲۴۷,۸۴۳
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۵۵۲,۵۸۵	۲۴۷,۸۴۳
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵۵۲,۵۸۵	۲۴۷,۸۴۳
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۵۵۲,۵۸۵	۲۴۷,۸۴۳

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ تغییرات مربوط به درآمد واکنهای لبه کوتاه میباشد.

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۰	۰	۰
تعداد پرسنل غیر عملیاتی شرکت	۲۶	۲۶	۲۷

توضیحات وضعیت کارکنان

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۲۲,۶۰۶	۹,۴۵۵	۱۰,۰۰۰
هزینه استهلاک	۴۳,۶۱۲	۳۳,۰۶۹	۳۱,۸۱۹	۷۲۵	۲۵۲	۲۵۲
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۴۳۳	۴۹۰	۵۰۰

•	•	•	۱۰,۲۵۰	۱۲,۰۲۴	۱۸,۲۲۳	حق العمل و کمیسیون فروش هزینه خدمات پس از فروش
•	•	•	•	•	•	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
•	•	•	•	•	•	هزینه حمل و نقل و انتقال
۳,۳۰۰	۳,۳۹۵	۱,۷۴۷	۴۴,۴۵۹	۴۹,۳۸۸	۱۰۵,۶۹۷	سایر هزینه ها
•	•	•	۱۸۰,۵۶۹	۱۵۲,۷۵۹	۳۳۰,۴۴۰	هزینه حق دسترسی راه آهن
۱,۳۹۲	۱,۳۹۲	۱,۹۴۲	•	•	•	هزینه اجاره ساختمان
۱۰۰	۱۰۲	۹۲۷	•	•	•	هزینه چاپ و مطبوعات
۳۱۰	۳۰۹	۸۳۴	•	•	•	هزینه پذیرایی
۲۰۰	۲۱۶	۸۲۸	•	•	•	کامپیوتر و اینترنت
•	•	•	۸,۵۰۰	۷,۸۵۷	۶۵,۶۱۳	هزینه تعمیر و نگهداری
۲۰۰	۳۰۰	۴۵۵	•	•	•	هزینه حسابرسی
۳۴۵	۶۶۷	۲,۷۴۳	•	•	•	سایر هزینه های عمومی اداری تشکیلاتی
•	•	•	•	۱,۷۴۶	•	سایر هزینه های عملیاتی
۱۶,۵۰۰	۱۶,۴۷۹	۳۳,۲۳۰	۳۷۵,۵۹۷	۳۴۷,۸۴۳	۵۵۳,۵۸۵	جمع

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ پیش بینی می شود هزینه های عمومی اداری تشکیلاتی در نیمه دوم نسبت به نیمه اول تغییرات با اهمیتی نداشته باشند.

وضعیت ارزی

۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		

جمع

سایر هزینه های عملیاتی

۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		

جمع

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود	محل تامین
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی					
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
مربوط به اخذ تسهیلات از بانکها بصورت ریالی می باشد.	۱۷,۵۶۲	۳۹,۳۶۹	۱۰۸,۷۹۴	۰	۰	۱۴۸,۱۶۳	۱۵۴,۴۵۵	۲۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
مربوط به صدور اوراق اجاره ۴ ساله می باشد.	۹,۶۱۶	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۲۲	اوراق مشارکت
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۳۷,۱۷۸	۳۳۹,۳۶۹	۱۰۸,۷۹۴	۰		۴۴۸,۱۶۳	۱۵۴,۴۵۵		جمع
	۰								انتقال به دارایی
	۳۷,۱۷۸								هزینه مالی دوره

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تغییرات هزینه های مالی عمدتاً مربوط به هزینه تامین مالی اوراق اجاره ۴ ساله می باشد.
---------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تاریخ برآوردی	درصد پیشرفت برآوردی طرح در بهره برداری از تاریخ	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های برآوردی ارزی طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	طرح های عمده در دست اجرا
	تکمیل ۱۰ دستگاه در جریان ساخت واگنهای مسافری باعث افزایش سود آوری شرکت در سال ۱۳۹۸ خواهد شد	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۱۰۰	۰.۴۹	۵۰	۳۳۴,۷۹۶	۱۱۴,۷۹۶	دلار	۰	۳۳۴,۷۹۶	توسعه ناوگان مسافری
		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۱۰	۰.۰۲	۲	۶۵۹,۹۳۹	۱۵,۰۶۱	دلار	۰	۶۷۵,۰۰۰	خرید واگن مسافری

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
		درصد	بهای تمام	درآمد سرمایه گذاری - میلیون	درصد
تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر					

		مالکیت	شده	پذیر	ریال	مالکیت	شده	ریال
--	--	--------	-----	------	------	--------	-----	------

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از سرمایه‌گذاری‌ها	۶۱۳	۸۴۶
جمع	۶۱۳	۸۴۶

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
	۱,۵۴۹	۳۳
جمع	۱,۵۴۹	۳۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری

سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برنامه شرکت برای تکمیل ۱۰ دستگاه سری سوم و تبدیل آنها به واگنهای ۴ تخته لوکس می باشد.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

--

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»